АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района от 18 марта 2025 года № 20 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из бюджета Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района социально ориентированным некоммерческим
организациям и признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»:

1. Предоставить Тихорецкой районной организации Краснодарской
краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов)
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов субсидию из
бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в размере
56000 (пятьдесят шесть тысяч) рублей на достижение результатов мероприятий,
предусмотренных муниципальной программой Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества»,
утвержденной постановлением администрации Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района от 21 августа 2023 года № 60.

2. Бухгалтерии администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района (Федотова О.А.) произвести выплату субсидию на цели,
указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от JAOS.ZOXS-

ст. Хоперская

О предоставлении субсидии из бюджета
Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

Г лава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Нисанов